[image: image1.png]

Совет депутатов

ПОДРОЩИНСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2021                   №  01
	О прекращении полномочий Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 29 Устава Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в связи с вступлением в должность Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Рядинской Валентины Александровны, избранной 1 октября 2020 года Советом депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 4 созыва из своего состава, Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Рядинской Валентины Александровны, избранной 01 октября 2015 года Советом депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 3 созыва из своего состава, в связи с истечением срока полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская